成 都 大 学 欢 迎 你！
成都学院（成都大学）2019级成教（业余）
新生报到须知
亲爱的同学：
开放的成人教育，广阔的学习天地，成都大学欢迎你！祝愿你学有所成！
      现将下学期报到事宜通知如下：
一、报到时间和地点
各校外教学点截止2019年3月18日前完成新生开学报到。具体报到时间、地点及新生报到事宜由各教学点自定后负责通知学生按时按要求报到入学。请新生务必准时报到，因故不能按时报到者须提前向教学点请假，无故两周不报到者，取消入学资格，将视为其自动放弃入学资格并由成都大学继教院报主管教育部门备案。
二、报到时交验材料
1、2018年成考录取通知书；
2、二代身份证原件和复印件1份；
3、专升本学生，报到时须持在“中国高等教育学生信息网”（网址：http//www.chsi.com.cn）截图打印的专科毕业（含以上）网上证书（一份）报到；若在“中国高等教育学生信息网”上未查询到自己的专科学历，则须前往四川省教育厅学历认证办公室办理学历认证，持认证书报到, 否则不能进行新生学籍电子注册，同时将被取消入学资格；
4、四川省教育厅学历认证办公室在成都市陕西街三楼，联系：电话028—86122680 。
三、收费标准
（一）学费：
1、学分制试点专业：
学前教育（本、专），护理学（本）、护理（专）、药学（本、专）、酒店管理（专科）为学分制试点专业，收费按《成都学院（成都大学）成人高等教育学分制收费管理暂行办法》执行，标准如下：
学分制试点专业收费标准
	类别
	专业
	学制
	收费标准
	类别
	专业
	学制
	收费标准

	（年）
	（元/年）

	（年）
	（元/年）

	高
起
专
	学前教育
	2.5
	1850
	专
升
本
	学前教育
	2.5
	1850

	护理
	3
	2050

	护理
	3
	2050

	药学
	3
	2050

	药学
	3
	2050

	酒店管理
	2.5
	1850

2、非学分制试点专业
文科、文理兼收和文史类专业：1850元/人.年；理科、工科、医学类和建筑类专业：2050元/人.年；（详见附表）
保险费：50 元/人（自愿购买）。
四、收费方式
（一）2019级成教新生学费原则上一律采用银行代扣方式缴费。
1、缴费要求：
请2019级新生在2月28日前将学费和教材费存入由学校统一为各位同学定制的中国银行银联卡里（请保证在扣款后卡内余额达50元以上，否则无法正常扣款；银联卡附于录取通知书内）；
2、银行扣款时间：2019年3月8日前；
若有专升本学生因前置学历（即专科学历）无法完成学历认证，致使其专升本学籍注册不成功，无
法取得入学资格者，学院将把预代扣费用全额退还学生本人。
（二）中国银行银联卡使用说明如下：
1、中国银行银联卡需到银行激活后方可使用。
激活银行卡：本人持身份证和银行卡到任一中国银行网点柜台激活银行卡。
（1）初始密码：本人身份证号码第12-17位，例如身份证号为51011219941203884，密码即为120388。请根据自己的身份证号码正确输入！
   (2）本人携带身份证或户口本到就近中国银行激活。
2、激活后立即修改密码。
3、存入所学专业的学费及教材费（由于中国银行本行异地存款手续费为交易金额的5‰，最高50元。故请异地存款的同学多存50元，以确保扣缴学费及教材费成功）。
4、通知书内无银行卡的学生系办卡失败，请学生自行到当地中国银行柜台办理中国银行卡，并将已办理的中国银行卡卡号、姓名、专业、身份证号、教学点等信息发邮箱：1358050427@qq.com，成大继教院财务办公室（联系电话：84612803）。
五、学籍注册
1、新生按各教学点制定的入学流程办理报到及学籍注册手续。领取正式缴费发票时间另行通知。
2、根据“成都大学成人高等教育学籍管理规定”，学生最长修业年限为学制的2倍。
六、咨询电话
1、有关交费及银行卡的使用事宜咨询电话：028—84612803
2、有关招生录取报到事宜咨询电话：028—84616018
3、有关成教学籍、专业事宜咨询电话：028—84616794   028-84616796

  成都学院（成都大学）继续教育学院
2018年 12 月26 日

附表
非学分制试点专业学费标准

	类别
	专业
	学制
	收费标准
	类别
	专业
	学制
	收费标准

	（年）
	（元/年）

	（年）
	（元/年）

	高起专
	工程造价
	2.5年
	1850
	专
升
本
	工程管理

	2.5
	1850

	艺术设计
	2.5年
	3000

	汉语言文学
	2.5
	1850

	数控技术
	2.5
	2050

	车辆工程
	2.5
	2050

	电气自动化技术
	2.5
	2050

	工程造价
	2.5
	1850

	口腔医学技术
	3
	2050

	特殊教育
	2.5
	1850

	高
起
本
	材料成型及控制工程
	5
	2050

	体育教育
	2.5
	1850

	自动化
	5
	2050

	电气工程及其自动化
	5
	2050

	计算机科学与技术
	5
	2050

	物联网工程
	5
	2050

	机械设计制造及其自
动化
	5
	2050

我们将热忱为你服务！